



FOCO LTDA
Quadra ASR SE 95 ALAMEDA 9, LOTE 17, QJ, . : CNPJ: 26.986.915/0001-01 IE: 29.478.116-1
EMAIL: focobusiness21@gmail.com FONE: (63) 98424-9110
CEP: 77.023-464

PROPOSTA DE PREÇOS

AO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

EMPRESA: **FOCO LTDA**
ENDEREÇO: **QUADRA ACNE 11,RUA NE 07,LOTE 28B**
CNPJ: **26.986.915/0001-01**
FONE: **(63) 98424-9110**

ITEM	Unid	DESCRIÇÃO	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	M	Locação, instalação, manutenção e desinstalação de mangueira de LED redonda BQ 220V, 12mm em 30 leds na temperatura 5000k branco frio, para fazer decoração de árvore de natal, vista frontal e lateral direita, prédio Ruy Barbosa.	404,25	R\$ 12,47	R\$ 5.041,00
02	UN	Figura de natal luminosa Estrela de 8 pontas na temp. 5000k, com 2,50m de largura e altura, para fazer decoração no topo de árvore de natal, prédio Ruy Barbosa.	01	R\$ 3.150,00	R\$ 3.150,00
03	UN	Locação, instalação, manutenção e desinstalação de lâmpada Strobo flash redondo/flash 6w 220V, temperatura 6000k, em material PVC, na cor branco com 9cmx9,5cm para ser instalado na frente e lateral direita do prédio Ruy Barbosa fazendo decoração frontal e lateral com arvore de led.	50	R\$ 41,28	R\$ 2.064,00
04	UN	Locação, instalação, manutenção e desinstalação de presépio em tamanho real (Jesus, Maria, Jose, 01 vaca, 01 jumento, 01 ovelha) confeccionada em metalom 20x20 toda revestida em mangueira de led redonda BQ 220V 12mm, 30 leds na temperatura 5000k, para ser instalado na frente prédio Ruy Barbosa, sendo posicionado no gramado.	01	R\$ 3.150,00	R\$ 3.150,00
05	M	Locação, instalação, manutenção e desinstalação contorno passarela, frente e fundo, em mangueira de led redonda BQ 220V 12mm, 30 LEDS NA TEMPERATURA 5000k na cor branco frio.	211,20	R\$ 12,47	R\$ 2.633,66
06	UN	Locação, instalação, manutenção e desinstalação de lâmpada Strobo flash redondo/flash 6w 220V, temperatura 6000k, em material PVC, na cor branco com 9cmx9,5cm para ser instalado na frente prédio Tribunal de Contas (prédio 02) fazendo decoração fontal e lateral.	80	R\$ 41,28	R\$ 3.302,40
07	UN	Locação, instalação, manutenção e desinstalação de letreiro "FELIZ NATAL" de metalon todo revestido de mangueira de led redonda BQ 220v 12mm, 30 leds na temperatura 5000k na cor branco frio, para ser posicionado frente ao prédio SEDE, entrada principal.	01	R\$ 3.150,00	R\$ 3.150,00
08	UN	Locação, instalação, manutenção e desinstalação de Fita para laço natalino, confeccionada em madeira tipo sarrafo de 5mm, todo revestido em lona preta para e tecido na cor vermelha impermeável, cada fita medindo 2800x100, totalizando 56 metros, para que a mesma possa receber cordão de led 100 ld no fio vermelho 127v- uso externo, para ser posicionado frente ao prédio principal e lateral esquerda, prédio SEDE.	02	R\$ 7.101,00	R\$ 14.202,00

09	UN	Locação, instalação, manutenção e desinstalação de figura de natal luminosa, Laço em estrutura metálica na cor cinza revestido com mangueira de led redonda BQ 220v 12mm, 30 leds na temperatura 5000k e revestido em cordão de led 100 ld no fio vermelho 127v- uso externo. Laço medindo 400x500x400 para fixação entre as fitas.	01	R\$ 7.965,00	R\$ 7.965,00
10	M	Locação, instalação, manutenção e desinstalação de mangueira de led redonda BQ 220v 12mm, 30 leds na temperatura 5000k, para fazer o contorno das 04 torres do prédio Tribunal de Contas, prédio SEDE, sendo 02 torres fontais e duas torres laterais.	110	R\$ 12,47	R\$ 1.371,70
11	M	Locação, instalação, manutenção e desinstalação de mangueira de led redonda BQ 220v 12mm, 30 leds na temperatura 5000k, para revestir pilar, em fachada principal, prédio Instituto de Contas.	200	R\$ 12,47	R\$ 2.494,00
12	UN	Locação, instalação, manutenção e desinstalação de figura natalina em formato de pingente de 200x100 confeccionado em metalon 20x20, toda revestida em mangueira de led redonda BQ 220v 12mm, 30 leds na temperatura 5000k, em fachada principal do prédio Instituto de Contas.	01	R\$ 1.485,00	R\$ 1.485,00
13	UN	Locação, instalação, manutenção e desinstalação de figura natalina em formato de pingente de 200x100 confeccionado em metalon 20x20, toda revestida em mangueira de led redonda BQ 220v 12mm, 30 leds na temperatura 5000k, em fachada principal do prédio Instituto de Contas.	01	R\$ 1.890,00	R\$ 1.890,00
14	UN	Locação, instalação, manutenção e desinstalação de figura de natal luminosa ESTRELA de 8 pontos, fabricada em metalon 20x20, toda revestida em mangueira de LED 12mm na temperatura de 5000k e desenhada com cordão de led na cor branco frio, medindo 0.50x0.50 metros para fazer decoração de ponta pingente, em fachada principal, prédio Instituto de Contas.	02	R\$ 225,00	R\$ 450,00
15	UN	Locação, instalação, manutenção e desinstalação de lâmpada Strobe flash redondo/flash 6w 220V, temperatura 6000k, em material PVC, na cor branco com 9cmx9,5cm para ser instalado na frente prédio Tribunal de Contas (prédio 02) fazendo decoração fontal e lateral.	20	R\$ 41,28	R\$ 825,60
16	UN	Locação, instalação, manutenção e desinstalação de interruptor acender luzes de natal para inauguração da decoração dos prédios 01, 02 e 03 pelo presidente do Tribunal de Contas.	01	R\$ 45,00	R\$ 45,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 53.219,36

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA OFERTADO POR ESTA EMPRESA É DE: R\$ 53.219,36 **(CINQUENTA E TRÊS MIL E DUZENTOS E DEZENOVE REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS)**

DADOS DA EMPRESA

Razão Social: FOCO LTDA

CNPJ: 26.986.915-0001/01

Inscrição Municipal: 240.1306

Endereço: Quadra ASR SE 95 ALAMEDA 9, LOTE 17, QIJ – PLANO DIRETOR SUL – Palmas -TO

Telefone: (063) 98424-9110

e-mail: focobusiness21@gmail.com

Dados Bancários:

Banco do Brasil Conta Corrente 123694-6, Agência 1886-4

RESPONSÁVEL LEGAL DA EMPRESA

Nome completo: FELIPE CAMPOS SOUZA CARVALHO

Nacionalidade: Brasileiro,

Estado Civil: Solteiro

Profissão: Empresário,

CPF nº 078.324.231-02, RG nº 1.463.701 SSP/TO

Celular: (63) 98515-2900

OUTRAS CONDIÇÕES

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

Conforme Edital/Termo de Referência;

VALIDADE DA PROPOSTA:

90 dias;

PRAZO DE ENTREGA:

Conforme Edital/Termo de Referência;

LOCAL DE ENTREGA:

Conforme Edital/Termo de Referência;

GARANTIA DO PRODUTO:

Conforme Edital/Termo de Referência;

FRETE, IMPOSTO E SEGURO:

Inclusos;

PROCEDÊNCIA:

Nacional;

Palmas TO, 26 de setembro de 2024.

FOCO
LTDA:26986
915000101

Assinado de forma
digital por FOCO
LTDA:2698691500
0101

FOCO LTDA
CNPJ: 26.986.915-0001/01
REPRESENTANTE LEGAL
FELIPE CAMPOS SOUZA CARVALHO
CPF nº. 078.324.231-02
RG Nº. 1.463.701 SSP/TO



FOCO LTDA
Quadra ASR SE 95 ALAMEDA 9, LOTE 17, QIJ, . . : CNPJ: 26.986.915/0001-01 IE: 29.478.116-1
EMAIL: focobusiness21@gmail.com FONE: (63) 98424-9110
CEP: 77.023-464